
  
 
محمد سلطان الحارث

الشخصيةالمعلومات 

  
الهدف الوظيف 

المؤهلات العلمية

ات العلمية الخبر

الدورات التدريبية

المجتمعيةالمشاركات 

اللغات

المهارات

18/03/19970580242072: تاري    خ الميلاد

   Mw.sultan@hotmail.comالطائف ،  السعودية                   : العنوان

  
  تجعلن 

ات الن    واكتساب الخبر
  من تطوير ذاث 

الحصول على وظيفة تمكنن 
كة   أعمل بهـا لتحقيـق الأهـداف المشب 

  تـطويـر جهة العـمـل الن 
 
أساهـم ف

جامعة الملك خالد 2022
(  5)من ( 4.85)المعدل ، الأكاديمي إدارة الأعمال ماجستير 

ف ممتاز مع مرتبة  الأولىالشر

جامعة الطائف 2018
ادارة المستشفيات والخدمات الصحية بكالوريوس 

(.4)من ( 3.03:  )المعدل

ي إدارة صحية, هيئة التخصصات الصحية2018
أخصائ 

1/2020
9/2020

صفوة المهيدب لطب الأسنان
كاتب استقبال عام

التخصص  الملك عبدالعزيز مستشف  2018
ي 
تدريب صيف 

يطلانكسي  جامعة | السياسات والاقتصاديات الصحية  انيةالير
  المنظمات الصحية 

 
طبية الاكاديمية ال| التخطيط التشغيلى  ف
اضية السعودية الافي 

هيئة الهلال الاحمر| الصحة والسلامة المهنية 
هيئة الهلال الأحمر| مكافحة العدوى 

هيئة الهلال الأحمر | ادارة الازمات و الكوارث 
الهيئة السعودية للمواصفات | 9001نظام ادارة الجودة ايزو 

والمقاييس والجودة 
جمعية القلب السعودية| دورة الانعاش القلنر  الرئوي 
  المستشفيات 

 
مستشف  الفقيه| ادارة التغيبر ف

2020
2020

2020
2020
2020
2020

2019
2017

ية اللغة العربية                           اللغة الانجلبر 
  %100     %50-اللغة الأم 

على الاقناعالقدرة •
القدرة على تحليل البيانات•

إدارة الوقت•
التواصل الفعال•
حل المشكلات•

فريق إنسان التطوعي | متطوع 

هيئة الهلال الأحمر| متطوع 

وزارة الصحة| متطوع 

2015

2019

2018


