

# محمد سلطان الحارثي

## المعلومات الشخصية

0580242072   
Mw.sultan@hotmail.com 

تاريخ الميلاد: 18/03/1997  
العنوان: الطائف ، السعودية

الحصول على وظيفة تمكنني من تطوير ذاتي واكتساب الخبرات التي تجعلني  
أساهم في تطوير جهة العمل التي أعمل بها لتحقيق الأهداف المشتركة

## الهدف الوظيفي

جامعة الملك خالد	2022
ماجستير إدارة الأعمال الأكاديمي ، المعدل (٤,٨٥) من (٥) ممتاز مع مرتبة الشرف الأولى	
جامعة الطائف	2018
بكالوريوس ادارة المستشفيات والخدمات الصحية المعدل: (٣,٠٣) من (٤).	
هيئة التخصصات الصحية، أخصائي إدارة صحية	2018

## المؤهلات العلمية

صفوة المهيديب لطلب الأسنان	1/2020
كاتب استقبال عام	9/2020
مستشفى الملك عبدالعزيز التخصصي	2018

## الخبرات العلمية

السياسات والاقتصاديات الصحية   جامعة لانكستر البريطانية	2020
التخطيط التشغيلي في المنظمات الصحية   الاكاديمية الطبية	2020
السعودية الافتراضية	
الصحة والسلامة المهنية   هيئة الهلال الاحمر	2020
مكافحة العدوى   هيئة الهلال الاحمر	2020
ادارة الازمات و الكوارث   هيئة الهلال الاحمر	2020
نظام ادارة الجودة ايزو ٩٠٠١   الهيئة السعودية للمواصفات	2020
والمقاييس والجودة	
دوره الانعاش القلبي الرئوي   جمعية القلب السعودية	2019
ادارة التغير في المستشفيات   مستشفى الفقيه	2017

## الدورات التدريبية

متطلع   فريق إنسان التطوعي	2015
متطلع   هيئة الهلال الأحمر	2019
متطلع   وزارة الصحة	2018

## المشاركات المجتمعية

اللغة الانجليزية	اللغة العربية
50%	اللغة الأم - 100%

## اللغات

- القدرة على الاقناع
- القدرة على تحليل البيانات
- إدارة الوقت
- التواصل الفعال
- حل المشكلات

## المهارات